О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении № 1-А-
19

«12» февраля 2019 город Липецк

Я, заместитель руководителя управления - начальник отдела защиты конкуренции
Управления Федеральной антимонопольной службы России по Липецкой области
<……..> при рассмотрении материалов дела об административном
правонарушении № 1-А-19 возбужденного в отношении Садового некоммерческого
товарищества «Карьер» (398501, Липецкая область, Липецкий район, деревня
Копцевы Хутора, улица Котовского, дом 7, квартира 2; ОГРН 1024800690892, ИНН/КПП
4813002386/ 481301001), содержащих данные, указывающие на наличие события
административного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 9.21 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП
РФ),

У С Т А Н О В И Л:

В целях объективного и всестороннего рассмотрения дела № 1-А-19 об
административном правонарушении необходимо истребовать дополнительные
материалы по данному делу.

Руководствуясь ст. 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело № 1-А-19 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела на «20» февраля 2019 года в 16 часов 00 минут по
адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 517а.

3. СНТ «Карьер» надлежит представить в Липецкое УФАС России в срок не позднее
19.02.2019 г. следующие копии документов, заверенные надлежащим образом и
информацию:

- устав СНТ «Карьер»;

- свидетельство о государственной регистрации СНТ и свидетельство о
постановке на налоговый учет;

- протокол собрания садоводов СНТ «Карьер»;

- договор о пользовании объектами инфраструктуры в садоводческом
некоммерческом товариществе «Карьер», заключенный между СНТ «Карьер» и
<……..>

- акт разграничения балансовой принадлежности электрических сетей и
эксплуатационной ответственности сторон, составленный между <……..> и СНТ
«Карьер»;

- доказательство получения письма филиала ПАО «МРСК Центра» - «Липецкэнерго»
исх. № 17743 от 14.11.2018 с почтовой отметкой.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении или его законных представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении данного дела), а также свидетеля по тому же делу обязательна.

Заместитель руководителя управления –

начальник отдела защиты конкуренции         <...>